

Toruń, 24.05.2019r.

ZAMAWIAJACY:

Urbitor Spółka z o.o.
ul. B. Chrobrego 105/107 87-100 Toruń
tel. (56) 669 43 01 fax (56) 660 48 20
e-mail: sekretariat@urbitor.pl

Wyjaśnienie nr 1 do treści zapytania o cenę w celu rozeznania rynku

Dotyczy: Zapytania o cenę usługi polegającej na ochronie osób i mienia w obiektach zarządzanych przez Urbitor Spółka z o.o.

Zamawiający informuje, że w dniu 24 maja 2019 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania

Pytanie nr 1: *Czy imprezy organizowane na terenie miasta Toruń, podczas Jarmarku Katarzyńskiego oraz w Centrum Targowym Park podlegające ochronie będą miały charakter imprez masowych czy niemasowych?*

Odpowiedź: Wszystkie te imprezy będą miały charakter imprez niemasowych.

Pytanie nr 2: Czy konwój wartości pieniężnych będzie konwojem incaso czy ma polegać na transporcie pracownika do banku?

Odpowiedź: Konwój wartości pieniężnych będzie konwojem incaso

Pytanie nr 3: Czy monitoring elektroniczny obiektów polegać ma na podłączeniu systemów alarmowych sswin do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Proszę o podanie ilości odrębnych centrali alarmowych w obiektach podlegających monitorowaniu?

Odpowiedź: Nie. W 4 obiektach podlegających monitorowaniu działają dwie centrale.

Pytanie nr 4: Czy w zakresie monitorowania elektronicznego obiektów zamawiającego jest również podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał ten przekazywany ma być do jednostki Straży? Proszę o

podanie ilości odrębnych centrali alarmowych ppoż w poszczególnych obiektach podlegających monitorowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje podłączyć systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Niniejsze wyjaśnienie udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.urbitor.pl/>

Wojciech Świtalski

Prezes Zarządu

Urbitor Sp. z o.o.